iv1lJnlcípio de ,<ovo Harnbur90
Estado do Rio Grande do SUl
Secretdria r\~ul"1jcipal de í\drnin!stração

Of. n° 10/2515-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1,..;'..1ADMI~ISTRAÇÃO
< PREFEIT "RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semilda dos Santos - Tita , informar:

Despacho exarado pela DGD:

2500/2022"'A 1"" - fi" " 1 d . - . d"d '• SO lCltaçao OI encamm la a ao orgao competente e sera aten 1 a conforme as
possibilidades técnicas e operacionais""

Atenciosamente,

LINEOI'~UM
Chefe e Gabinete

www"novohamburgo.rs.gov.br
C"'ÜTO /\drninistr"tivo Leopoldo Petry I Rua Guia Lor.lPs. 4201 - 8. Canudos - 93S48-()13 Novo H"rnt)rngo - RS .. Fone: (S1) 3097.9400